UNICIPAL

0/iv

•

414m
7:2
Dia

N4amolo•
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de AlexAnia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135 - C E P 72920-000

Telefax! [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

LEI N° 440/95, DE 08 DE SETEMBRO DE 1.995.

"Autoriza suplementaqao de verbas orça-

mentaria na Lei de Meios de 1.995, e cG

outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexnia, Estado de Gois;

Faço saber, que a Cmara Municipal de Alex,Snia, Esta-

do de  Goias,  por seus membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SAN-

CIONO a seguinte Lei:

Art.  1°) Fica o Chefe do Poder Executivo, autorizado'

nos termos desta Lei, a proceder na Lei de Meios de 1.995, a abertu-

ra de  credit()  suplementar, destinados a constituir reforços do elemen

to de despesa do Executivo na seguinte classifica6o:

13.77 Prote6o ao Meio Ambiente

13.77.445 Defesa contra a erosao R$ 120.000,00

Total R$ 120.000,00

Art.  2°) Para cobertura das despesas do credito auto-

rizado no artigo anterior, sero utilizados recursos oriundos da anu

laço parcial em igual valor da dota6o orçamentria 99.99.999.9.999-

9.9.9.9 (reserva de contigencia).

Art.  3°) Esta Lei entrar,; em vigor na data de sua pu

blica6o, revogadas as disposiçees em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexnia, Estado de

Gois, aos 08 dias do  ms  de setembro 1.995.

,w)

	Page 1